
DWB.532.79.2023 
POSTANOWIENIE Nr 81/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 
z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Bardo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Bardo na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 306/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Bardo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 5206, zm. Dz. Woj. Dolnośląskiego z 2023, poz. 2826): 

1)  dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic wsi Opolnica, 

2)  tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: wieś Opolnica oraz z siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Opolnicy, 

3)  dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: wieś Dzbanów, 

wieś Laskówka, 

4)  tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: wieś Dzbanów, wieś Laskówka 

oraz z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Dzbanowie, 

5)  dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: wieś Grochowa, 

wieś Potworów, 

6)  tworzy się stały obwód głosowania nr 6, z granicami obwodu głosowania: wieś Potworów oraz z siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Potworowie, 

7)  tworzy się stały obwód głosowania nr 5, z granicami obwodu głosowania: wieś Grochowa oraz z siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Grochowej. 

§ 2.  
Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym postanowieniem 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

Id: 69DD1C03-FA59-45E2-9DDF-CC7B900E3C3C. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bardo. 
 
   

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 
 

Arkadiusz Rodziewicz 

 

Id: 69DD1C03-FA59-45E2-9DDF-CC7B900E3C3C. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 81/2023 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Bardo na stałe obwody głosowania 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Bardo: plac Kasztelański, ulice: 
Chabrowa, Główna od nr 2 do nr 24 
wszystkie, Grunwaldzka, Kolejowa, 

Krakowska, Ogrodowa, Polna, Skalna, 
Słoneczna, Wrzosowa, wieś Dębowina 

Centrum Kultury i Biblioteka,  
ul. Kolejowa 12,  

57-256 Bardo 

2 

miasto Bardo: plac Wolności, ulice: 
Cmentarna, Fabryczna, Główna od nr 25 

do nr 65 wszystkie, Jagiellońska, Tadeusza 
Kościuszki, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, 1 

Maja, Męki Pańskiej, Adama Mickiewicza, 
Noworudzka, Rynek, Spacerowa, Zielona 

Urząd Miasta i Gminy,  
ul. Rynek 2,  

57-256 Bardo 

3 wieś Janowiec, wieś Przyłęk 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
im. KEN w Bardzie z filią w Przyłęku, 

Przyłęk 
ul. Fabryczna 7, 
57-255 Bardo 

4 wieś Brzeźnica 
Wiejski Dom Kultury,  

Brzeźnica 46,  
57-257 Bardo 

5 wieś Grochowa 
Świetlica wiejska w Grochowej,  

Grochowa 43,  
57-256 Bardo 

6 wieś Potworów 
Świetlica wiejska w Potworowie,  

Potworów 18,  
57-256 Bardo 

7 wieś Dzbanów, wieś Laskówka 
Świetlica wiejska w Dzbanowie,  

Dzbanów 4,  
57-256 Bardo 

8 wieś Opolnica 
Punkt Obsługi Ruchu Turystycznego,  

Opolnica 32 A,  
57-256 Bardo 

 

Id: 69DD1C03-FA59-45E2-9DDF-CC7B900E3C3C. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWB
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-25T12:07:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




